
P

+

+

P

P
P

)

R

R

+

)

+

+

P

+

R

@
Přísečnice

@ Kralupy 
u Chomutova

Místo

Kadaň

Údlice

Mašťov

Jirkov

Březno

Výsluní

Vilémov

Vejprty

Měděnec

Radonice

Kovářská

Chomutov

Klášterec nad Ohří

Loučná 
pod Klínovcem

Hora Svatého 
Šebestiána

Kryštofovy Hamry

Málkov

Okres Chomutov

Správní obvod obce s rozšířenou působnsotí

Chomutov

Kadaň

Města, městyse

P Města

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

@ Město, které se spojilo s jinou obcí (Přísečnice, Kralupy u Chomutova)

P

P

P

P

R

5

+

P

P

)

P

P

P

P

P

R

>

Rychnov

@

Podmokly

@
Boletice 

nad Labem

Město, které se spojilo s jinou obcí (Podmokly, Boletice nad Labem)

Děčín

Lipová

Jílové

Šluknov

Rumburk

Jiříkov

Chřibská

Verneřice

Varnsdorf

Velký 
Šenov

Krásná Lípa

Mikulášovice

Česká Kamenice

Dolní 
Poustevna

Jiřetín 
pod Jedlovou

Benešov 
nad Ploučnicí

Okres Děčín

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Děčín

Rumburk

Varnsdorf

Města, městyse

P Města

5 Města, do roku 1954 městyse

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

> Městys, který se spojil s jinou obcí (Rychnov)

@



P

R

6

R

)

)

6

6

6

P

P

6

6

R

P

@

Buškovice

Žatec

Ročov

Peruc

Kryry

Louny

Blšany

Vroutek

Lubenec

Slavětín

Nepomyšl

Cítoliby

Podbořany

Měcholupy

Postoloprty

Panenský Týnec

Okres Louny

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Louny

Podbořany

Žatec

Města, městyse

P Města

R Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu

Město, které se spojilo s jinou obcí (Buškovice)@

P

P

6

P

R

6

)

P

P

P

P

P

P

P

>
Milešov

Úštěk

Štětí

Levín

Hoštka

Terezín
Lovosice

Liběšice

Třebenice

Litoměřice

Libochovice
Budyně 
nad Ohří

Brozany 
nad Ohří

Roudnice nad Labem

Bohušovice 
nad Ohří

Velemín

Okres Litoměřice

Města, městyse

P Města

R Města, která si požádala o vrácení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

) Městyse, které si dosud nepožádaly o vrácení statutu
> Městys, který se spojil s jinou obcí (Milešov)

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Litoměřice

Lovosice

Roudnice nad Labem



P

+

R

P

P

(

@
Ervěnice

@

Kopisty

@
Dolní Jiřetín

Lom

Most

Meziboří

Litvínov

Horní Jiřetín

Hora 
Svaté Kateřiny

Okres Most

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Litvínov

Most

Města, městyse

P Města

( Města, do roku 1954 vesnice

R Města, která si požádala o vrácení statutu4

+ Města, která si dosud nepožádala o vrácní statutu

@ Město, které se spojilo s jinou obcí (Dolní Jiřetín, Evěnice, Kopisty)

P

P

(

P

6

P
(

P

R

+

P

@
Trnovany

>

Bohosudov

>

Cínovec

Osek

Hrob

Dubí

Krupka

Bílina

Mikulov

Ledvice

Košťany

Duchcov

Teplice

Hostomice

Okres Teplice

Správní obvod obce s rozšířenou působností
Bílina

Teplice

Města, městyse

P Města

( Města, do roku 1954 vesnice

R Města, která si požádala o vrácení statutu

+ Města, která si dosud nepožádala o vrázení statutu

6 Městyse, které si požádaly o vrácení statutu

@ Město, které se spojilo s jinou obcí (Trnovany)

> Městyse, které se spojily s jinou obcí (Bohosudov, Cínovec)



 

P

P

P

(

@

Střekov

@

Neštěmice

@

Trmice

Chabařovice

Velké Březno

Ústí nad Labem

Okres Ústí nad Labem

Správní obvod obce s rozšířenou působností

Ústí nad Labem

Města, městyse
P Města

( Městys, který si dosud nepožádal o vrácení statutu

Město, které se spojilo s jinou obcí (Střekov, Neštěmice)


